
УК Р А ЇН А  
Н О В О Р О З Д І Л Ь С Ь К А  М ІС Ь К А  РАДА  

Л Ь В І В С Ь К О Ї  ОБ ЛА С ТІ  
ВІДДІЛ О С В ІТ И

Н О В О Р О З Д І Л Ь С Ь К И Й  З А К Л А Д  З А Г А Л Ь Н О Ї  С Е Р Е Д Н Ь О Ї  О С В ІТ И  І-ІІІ С Т У П Е Н І В  № 5
Просп. Ш евченка ,  № 35 , м. Новий Розділ, Л ьвівська  область, 81652, т е л . :0 3 (2 6 1)2-63-69 

email: n ro zd_5_w kola@  ukr.net, сайт: https://zzso5-novyyrozdil.e-schools .info

Код Є Д Р П О У  25560728

Н А К А З

04.06.2024 м. Новин Розділ № 01-06/84

Про зарахування дітей до 1 класу 
на 2024/2025 навчальний рік

Відповідно до ст.53 Конституції України, ст.З, ст.4 Закону України «Про освіту», ст.18 
(п.1, п.2) Закону України «Про загальну середню освіту», п.4, п.6 розділу І. п. 1, п.2, п.4 розділу 
II Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018р. №367, згідно поданих батьками 
документів: заяв, копій свідоцтв про народження, медичних довідок № 086-I /о на дітей, які 
проживають у мікрорайоні Новороздільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 5,

Н А К А З У Ю :
1. Зарахувати учнями 1-их класів:

1. Андреюка Матвія Володимировича
2. Беган Ольгу Володимирівну
3. Будай Соломію Степанівну
4. Василевську Лілію Владислав і вну
5. Віконського Ярослава Івановича
6. Віценка Артема-Іллю Петровича
7. Войнаровського Олександра Ярославовича
8. Галінович Анастасію Володимирівну
9. Галінович Марію Володимирівну
10. Гапатин Ю стину Орестівну
11. Гархана Євгенія Ю рійовича
12. Голіка Артура Ю рійовича
13. Голуба Д ем’яна Ю рійовича
14. Грицика Владислава Ігоровича
15. Дідулу М аксима Руслановича
16. Ж укова Володимира Ігоровича
17. Заставну Злату Денисівну
18. Іваницьку ЗлатуАндріївну
19. Ільків Каріну М ар’янівну
20. Кобилінську Софію Русланівну
21. Коваль Віолетту Романівну

https://zzso5-novyyrozdil.e-schools.info


22. Козака Олександра Богдановича
23. Кротюка Владислава Андрійовича
24. Кузишин Моніку Віталіївну
25. Ліву Анастасію Миронівну
26. М еркулову Діану Сергіївну
27. Павлюка Максима Володимировича
28. Паращак Анну Василівну
29. Пендюк Вікторію Юріївну
30. Перейму Артема Андрійовича
31. Плоцького Дем’яна Ігоровича
32. Полозка Дениса Андрійовича
33. Попка Іллю Ярославовича
34. Почверук Діану Сергіївну
35. Спаса Олега Івановича
36. Суканець Злату Андріївну
37. Троцко Дарію Андріївну
38. Фадеева Дениса Дмитровича
39. Чвак Злату Степанівну
40. III гибель Єлизавету Іванівну
41. Ш тогуна Івана Олександровича
42. Щ ербакова Назарія ВВалерійовича
43. ІДуйку Домініку Михайлівну

2. Заступнику директора з НВР Жолубак Г.Ф. оприлюднити даний наказ на сайті 
закладу освіти.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


